

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (AC) บ้านเลิงเปือย หมู่ที่ ๑๓,๙ ตำบลพระลับ -
ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๑๒ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๔,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน งานทาง
โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (AC) บ้านเลิงเปือย หมู่ที่ ๑๓,๙ ตำบลพระลับ -
ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๑๒ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๓๖๑ เมตร หรือมีพื้นที่
ลาดยางไม่น้อยกว่า ๑,๘๐๕ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 มิ.ย. 2561 เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓ แบบสรุปราคากลาง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๔ รายการคำนวณราคาต่อหน่วย	จำนวน ๖ แผ่น
๕.๕ แบบสรุปรายการ	จำนวน ๗ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายกฤษฎา งามล้ำยอง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายอุเทน อุปสี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๖.๓ นางภัทรพรรณ แพงศรี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการและเลขานุการ

เห็นชอบ

(นายบรร ชื่นอ้วน)

ผู้อำนวยการฝ่ายวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

17 มิ.ย. 2561

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

8

(นายวิวัฒน์ ช่างเหลา)

(นายวิวัฒน์ ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (AC) บ้านเลิงเปือย หมู่ที่ 13,9 ตำบลพระลับ - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 12 อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น จำนวนราคากลาง ณ วันที่ 30 มีนาคม 2561 ราคามันดินเฉลี่ยที่ 28.50 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคาต่อหน่วย X Fn		ราคากลาง
							(บาท)	(บาท)	
1	งานปรับเกลี่ยซ่อมปะหลุม	ตร.ม.	125.00	50.20	6,275.00	1.3624	68.3925		8,549.06
2	งาน TACK COAT	ตร.ม.	1,805.00	11.01	19,873.05	1.3624	15.0000		27,075.04
3	งานลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 4 ซม.	ตร.ม.	1,805.00	177.95	321,199.75	1.3624	242.4391		437,602.54
4	งานตีเส้น	ตร.ม.	81.00	250.00	20,250.00	1.3624	340.6000		27,588.60
จำนวน 1 งวดงาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน							TOTAL		500,815.24
หมายเหตุ เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% , เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันผลงานหัก 0%									500,000.00

ใช้ Factor F ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 367,597.80

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

สรุป กำหนดราคากลาง เป็นเงิน = 500,000.00 บาท

(หัวหน้างาน)

ตัวหนังสือ

(ห้าแสนบาทถ้วน)

(.....)
(นายกฤษฎา งามล้ำยอง)

(.....)
(นายอุเทน อุปลี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
(นางภัทรพรณ แพงศรี)

๘

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุวิทย์ นันทะวงษ์)
ผู้อำนวยการสำนักงาน